
 

Pas cnoty dla mężczyzn
Nr katalogowy: 12,272800

Pas cnoty dla mężczyzn   Lock-a-Willy został wykonany z ukłonem w
stronę oryginalnego pasa czystości, który był noszony, aby mężczyzna
lub kobieta nie mogli uprawiać seksu. Kiedy nie możesz przez chwilę
uprawiać seksu, narasta napięcie, a rozładowanie jest tym bardziej
intensywne. Pas cnoty z przeszłości był również używany do
zapobiegania cudzołóstwu. Jeśli mężczyzna lub kobieta podróżowali z
pasem czystości, seks nie był możliwy. Lock-a-Willy to łagodna
odmiana starego pasa czystości dla mężczyzny. Materiał wykonano z
miękkiego silikonu, co zapewnia wygodę przez dłuższy czas.
Ponieważ penis jest zamknięty, nie można uprawiać seksu ani
masturbować się, możliwe jest sikanie i branie prysznica, a ponieważ
Lock-a-Willy jest wykonany z elastycznego materiału, jest również
higieniczny. Jest metalowy zamek szyfrowy i 6 plastikowych klamer,
które można odciąć, jeśli okres abstynencji się skończy. Aby było
jeszcze przyjemniej, możesz również poprosić swojego partnera o
ustawienie kodu liczbowego, abyś był całkowicie zgodny z życzeniami
i pragnieniami swojego partnera. Jakie to ekscytujące! Wstrzymanie
czynności seksualnych i orgazm zapewniają budowanie intensywności.
Kiedy dajesz partnerowi kontrolę nad swoimi czynnościami
seksualnymi, wzmacnia to wzajemną więź. Ciesz się, że oboje stają
się coraz bardziej podekscytowani, gdy nie ma seksu. Dopóki nie
zostanie zwolniony! Regulowany zestaw zawiera 3 pierścienie, dzięki
czemu jest wygodny dla każdego.   Gadżet w skrócie: - pas cnoty dla
mężczyzn - wysokiej jakości tworzywo (silikon) - zawartość pudełka:
zestaw Lock-a- Willy, zestaw adaptacyjny w trzech rozmiarach,
łańcuchy łączące, blokada numerów, 6xplastikowy zamek - gdy mąż
wyjeżdża na jakiś czas i chcesz mieć pewność, że nie zdradzi -
świetna zabawa na wieczorze kawalerskim - pomocny aby wzmocnić
więź między sobą   Wymiary produktu: 21 x 18 x 5 cm Waga produktu:
0,30 kg Minimalne zamówienie: 1 sztuka Stand/display: brak 


